様式第4号(第4条関係)

佐渡中央文化会館利用取消し申請書

年  月  日

  佐渡市教育委員会    様

申請者 住 所

団 体 名

代表者名        印

(電話  ―  ―  )

  次のとおり利用の取消しを申請します。

利用許可書 許可第    号(    年  月  日許可)

利 用 目 的

取 消 施 設 年 月 日 曜 時 間 納付済み使用料

取 消 理 由   合 計 円

使 用 料 還 付 額
佐渡市佐渡中央文化会館条例施行規則第7条

の規定により
円

処理欄
決 裁

年月日
年   月   日